VERKON

OCHRANNE ODEVY PANSKE

VERKON > Hygiena, ochrana a bezpecnost > Ochranné prostiedky > Ochranné odévy panské

tabulky velikosti jsou pouze orientaéni

vyska: standard 182 cm

uvedené Udaje jsou uvedeny v cm

Panské odévy

Velikost

44
Obvod hrudi 84-88
Obvod pasu 72-76
Obvod krku 37

Panské vesty
Velikost
Sitka hrudi

Délka zad

M
46 48 50
88-92 92-96  96-100
76-80 80-84 84-88
38 39 40
M
55
71

Plast pansky, bily

3 kapsy

kapsa na tuzku

vzadu volny pasek s knoflikem na stdhnuti

materidl: bavinény kepr 100% bavina 190 g/m?

Orientac¢ni

Obj. cislo

115 001 810 044

115 001 810 046

115 001 810 048

115 001 810 050

115 001 810 052

115 001 810 054

Popis

Plast pansky s dlouhym
rukdvem

Plast pansky s dlouhym
rukdvem

PIast pansky s dlouhym
rukdvem

Plast pansky s dlouhym
rukdvem

PIast pansky s dlouhym
rukdvem

Plast pansky s dlouhym
rukdvem

54
104-108
92-96
42

59

72

Velikost

44

46

48

50

52

54

XL 2XL 3XL
56 58 60 62 64
108-112 112-116  116-120  120-124  124-128
96-100 100-104  104-108  108-112 112-116
43 44 45 46 47

XL 2XL 3XL
63 67 71
73 74 75
Dostupnost Cena / ks
1-2 tydny 299 K¢
Skladem, do 1 tydne 299 K¢
Skladem, do 1 tydne 299 K¢
Skladem, do 1 tydne 299 K¢
Skladem, do 1 tydne 299 K¢
Skladem, do 1 tydne 299 K¢

Generovano automaticky z www.verkon.cz. Ceny platné ke dni 08.12.2025.
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Obj. cislo Popis Velikost

PIast pansky s dlouhym

115 001 810 056 . 56
rukavem

115 001 810 058 PIas’t pansky s dlouhym 58
rukavem

115 001 810 060 Plast pansky s diouhym 60
rukavem

115 001 810 062 Plas,t pansky s dlouhym 62
rukavem

115 001 810 064 Plast pansky s dlouhym 64

rukavem

Dostupnost Cena / ks
Skladem, do 1 tydne 299 K¢
1-2 tydny 299 K¢
1-2 tydny 299 K¢
Skladem, do 1 tydne 299 K¢
Skladem, do 1 tydne 299 K¢

Ceny jsou uvedeny v K¢ bez DPH.

Kalhoty panské, bilé

pevny pas

klinové predni kapsy

1 zadni kapsa

v zadni ¢asti poutka s knofliky na stahnuti

materidl: kepr 100% bavina 190 g/m?

Orienta¢ni
Obj. cislo Popis Velikost

115001 410044 Kalhoty panské 44
115 001 410 046 Kalhoty panské 46
115 001 410 048 Kalhoty panské 48
115001 410 050 Kalhoty panské 50
115001 410 052 Kalhoty panské 52
115 001 410 054 Kalhoty panské 54
115001 410 056 Kalhoty panské 56
115 001 410 058 Kalhoty panské 58
115 001 410 060 Kalhoty panské 60
115001 410 062 Kalhoty panské 62
115001 410 064 Kalhoty panské 64

Vyprodej

Obj. cislo Nazev - popis

OUT 115 001 410 062 Kalhoty panské, bilé, Velikost: 62

Dostupnost Cena / ks
1-2 tydny 228 K¢
1-2 tydny 228 K¢
1-2 tydny 228 K¢
1-2 tydny 228 K¢
1-2 tydny 228 K¢
1-2 tydny 228 K¢
1-2 tydny 228 K¢
1-2 tydny 228 K¢
1-2 tydny 228 K¢

Skladem, do 1 tydne 228 K¢
1-2 tydny 228 K¢

Ceny jsou uvedeny v K¢ bez DPH.

Stav Dostupnost Cena / ks
. 228Ké
Nove 1ks 182 K¢&

Generovano automaticky z www.verkon.cz. Ceny platné ke dni 08.12.2025.
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Ceny jsou uvedeny v K¢ bez DPH.

Generovano automaticky z www.verkon.cz. Ceny platné ke dni 08.12.2025.
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